

Objednávateľ Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť Bardejovská 6 04329 Košice IČO: 31701914, IČ DPH: SK2020488206 Obchodný register: zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Košice, Odd.Sa, Vložka č.559/V	Dodávateľ Steeling, s.r.o. Plzenská 04011 Košice-Západ IČO: 31720943, DIČ: 2020483751, IČ DPH: SK2020483751 IBAN: SK08 7500 0000 0008 1303 4793, BIC/SWIFT: CEKOSK BX	D2105
---	---	-------

Dátum schválenia: 30.01.2026

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke www.dpmk.sk, v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Číslo tovaru	Názov tovaru	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	0211015500161509	SKRUTKA TLMICA M16x1,5x90 /STRMEN/	10,00 ks	1,5000	15,00
2.	0501-322-975	O KRUZOK VYPUST.ZATKY PREVOD.ECOLITE 21,95x1,78	30,00 ks	4,2000	126,00
3.	212869371416	MATICA M16x1,5	30,00 ks	0,5000	15,00
4.	21434208029	VENTIL OBOJSMERNY 4342080290	10,00 ks	20,0000	200,00
5.	214423870	SILENBLOK-A NAPRAVA SPODNE RAMENO /ZAD.CAST/	8,00 ks	43,0000	344,00
6.	4324102442	VLOZKA VYSUSACA VZDUCHU WABCO ZLATA	30,00 ks	43,0000	1 290,00
7.	4472298186	NABOJ KOLESA ZF KOMPLETNÝ	3,00 ks	1 390,0000	4 170,00
8.	55701005053000	PUZDRO POISTNE AC9 005 053	20,00 ks	2,0000	40,00
9.	55701010078	VIKO HORNE UPLNE AC1 010 078-A NAPRAVA /veľke	10,00 ks	48,0000	480,00
10.	55710004009	NABOJ KOLESA UPLNY	2,00 ks	365,0000	730,00
11.	55718005003	Nosník nápravy ľavý	2,00 ks	340,0000	680,00
12.	55718005018	RAMENO VODIACE LAVE NB18 005 018	10,00 ks	265,0000	2 650,00
13.	55718005031	RAMENO VODIACE PRAVE NB 18005031	5,00 ks	239,0000	1 195,00
14.	55790010009	TELESO PRAVE	2,00 ks	227,0000	454,00
15.	55797048026	TRUBICA NB 12 VODOZNAK	3,00 ks	18,0000	54,00
16.	743.106	HRDLO PRIAME PA 10-M22x1,5 KOPR	10,00 ks	6,0000	60,00
17.	9933212650	Hadica tlaková L=650	3,00 ks	61,0000	183,00
18.	993665182618	SPOJKA L LSSO2K 18L M26x1,5/pr.18	4,00 ks	11,0000	44,00
19.	99442250680235	KRUZOK POISTNY 130 PRE DIERY	3,00 ks	3,0000	9,00
20.	99452100138002	VRTUĽA VENTILÁTORA CHLADIČA+SPOJ.VRTULE HORTO	3,00 ks	548,0000	1 644,00
21.	99621453013	TLMIC PEROVANIA PREDNY NB 12	8,00 ks	74,0000	592,00
22.	99731181	PRIPOJKA KONTROLNA 731.181	10,00 ks	16,0000	160,00
23.	99743625	HRDLO	10,00 ks	7,0000	70,00
24.	K0009	OPRAVARENSKA SADA KNORR K0009 ORIGINAL	5,00 ks	33,0000	165,00
Cena celkom v EUR (bez DPH)					15 370,00

Vybavuje: Chovancová Zuzana, E-mail: zuzana.chovancova@dpmk.kosice.sk, Podpis:

Miesto dodania:

DPMK-Hlavný sklad v čase od 6,00-do 16,30
Hornádska 10, 04001 Košice

Schválil:

Ing. Danko Roman
poverený generálny riaditeľ

Termín dodania: 23.02.2026

Spôsob dodania:
Potvrdenie prevzatia: